
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭАЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

1САРАР 
/ Г U w j u МЛ! № 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
/ f ol6)oL/ 

Об утверждении проекта межевания территории в 
границах кадастрового квартала 02:63:011515 
городского поселения город Белебей 
муниципального района Белебеевский район i 
Республики Башкортостан 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с п.1 ст. 8, п. 13 ст. 46 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, на основании 
представленных отделом архитектуры материалов, письменного обращения 
ООО Специализированный застройщик Строительная фирма 
«Шкаповнефтестрой - Стронег», проведенных публичных слушаний, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить проект межевания территории в границах кадастрового 
квартала 02:63:011515 городского поселения город Белебей муниципального 
района Белебеевский район Республики Башкортостан, с целью определения 
границ местоположения образуемых земельных участков для 
многоквартирного жилищного строительства, разработанный ГБУ РБ 
«Государственная кадастровая оценка и техническая инвентаризация» 
Белебеевский филиал. 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в 
здании Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан и р^местить на официальном сайте муниципального 
района Белебеевский район Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнени 
первого заместителя главы Ад: 

И.о. главы Администрации 

ящего постановления возложить на 
(^ретдинова И.А. 

И.А.Бадретдинов 

БИЦ.2020г.,з.18.г1000 


